



FAKTÚRA - daňový doklad č. 25010556

K objednávke č. 250PO-I 0100000257

DODÁVATEĽ

BIOPEL, a. s.
Kysucký Lieskovec 847
023 34 Kysucký Lieskovec

IČO: 46823492
IČ DPH: SK2023596542
DIČ: 2023596542

IBAN:
SWIFT:

Spoločnosť BIOPEL a s. zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom
Žilina, oddiel Sa vložka číslo 10782/L

ODBERATEĽ

Obec Oščadnica
Nám.M.Bernáta 745
023 01 Oščadnica

ICO: 00314170/
IČ DPH:
01(;; 20204215

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 27.10.2025

Číslo záznamu: OÚ-5034/2025
Prílohy: Vybavuje:

Sídlo odberateľa:

Obec Oščadnica
Nám.M.Bernáta 745
023 01 Oščadnica

Konečný príjemca:

Obec Oščadnica
Nám.M.Bernáta 745
023 01 Oščadnica

VS: 25010556

Forma
úhrady: Prevodný príkaz

Daňová povinnosť: 22.10.2025
Dátum splatnosti: 07.11.2025
Dátum vystavenia: 24.10.2025
Vystavil:
Tel:
f.:mail:

Faktúrujeme Vám:

● Dodací list: 25VL010100000261 Zo dňa: 22.10.2025

Číslo karty	Názov	DPH%	Cena/MJ	Množstvo	Celkom bez DPH
VÝROBOK					
V0021	Palety 6 mm ENplus® A1 SK007 ložené	23 %	270,0000	5,9800 T	1 614,60 EUR
SLUŽBA					
SLU005	Preprava cisterna KM671 BD	23 %	2,4390	48,0000 KM	117,07 EUR
Celkom bez DPH:					1 731,67 EUR

REKAPITULÁCIA DPH

Kód DPH	Sadzba	Základ	DPH
PTN23	23,0 % Zdola	1 731,67	398,28 EUR



PAY by square

REKAPITULÁCIA

Cena bez DPH: 1 731,67 EUR
DPH: 398,28 EUR
Zaokrúhlenie: 0,00 EUR
Spolu s DPH: 2 129,95 EUR
-Zálohy: 0,00 EUR

Na úhradu: 2 129,95 EUR

Prezval ... : dňa ...

